中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]医生入党申请书模板
来源：网络  作者：情深意重  更新时间：2024-06-12
医生的入党申请书怎么写呢，下面小编为大家搜集了2篇医生入党申请书模板，供大家参考借鉴，希望可以帮助到有需要的朋友!  医生入党申请书模板【一】  敬爱的党组织:  20**年*月，经党组织批准，我成为了一名光荣的中国共产党预备党员。在这一...
医生的入党申请书怎么写呢，下面小编为大家搜集了2篇医生入党申请书模板，供大家参考借鉴，希望可以帮助到有需要的朋友!
医生入党申请书模板【一】
敬爱的党组织:
20**年*月，经党组织批准，我成为了一名光荣的中国共产党预备党员。在这一年的预备期中，在党组织的严格要求下，在支部党员的帮助教育下，无论从政治上还是思想上都有很大的提高，并以一个党员的标准严格要求自己，全面的锻炼自己。现在预备期已满，我郑重向党组提出转正申请。
一年来，在党组织的悉心培养下，我努力学习政治理论知识，使自己的政治素质上有了很大提高。通过参加党内的一系列活动，学习党的光荣优良传统，加深了对党宗旨的认识，增强了自己的党性，较好的履行了党员的责任和义务。认真参加了党组织生活和学习的讨论，政治思想觉悟有了很大的提高，各个方面都有了很大的进步，并较好的发挥了党员的先锋模范作用。
一年来，我在业务学习和工作作风上不断加强。作为一名医生，就要救死扶伤治病救人，除了努力学好自己的医学知识，还要从实标出发，密切结合临床，学习更多文化知识，争取更好的为人民服务。作为一名医生，提高为人民服务的本领，就是在自己不断的学习和提高基础上，能为提高全民族的医疗保健做出贡献，全心全意为人民服务。
一年来，在组织的关怀和培养之下，我认真学习，努力工作，思想觉悟，个人综合素质都有了较大的提高。但存在的缺点毛病也是不少的。在今后的工作和学习中，自己要更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。
以上是自己一年来基本情况的小结，不妥之处，恳请组织批评指正。请党组织考虑我的转正申请。如果党组织批准我为正式党员，我一定以党章规定的党员标准更加严格地要求自己，牢记入党誓言，在党组织和群众的监督下，刻苦学习，勤奋工作，做一名合格的共产党员。如果党组织没有批准我为正式党员，我也决不气馁，继续努力，接受组织的长期考验和严格审查，争取早日成为一名正式的中国共产党党员。
作为一名预备党员，我渴望按期转为中共正式党员，请党组织考虑我的申请，我将虚心接受组织对我的审查和考验!
此致
敬礼!
申请人：XXX
医生入党申请书模板【二】
尊敬的党支部:
我被批准为预备党员,预备期已满申请转正。
我成为预备党员之后,在党组织严格要求下,在支部党员的帮助教育下,无论从政治上还是在思想上都有很大的提高,特别是通过参加党内的一系列活动,学习党的光荣传统,加深了对党宗旨的认识,增强了自己的党性,进一步认识到做一名合格的共产党员,不仅要解决组织上入党的问题,更重要的是要解决思想入党的问题。
这一年多来我的收获很大,归纳起来有以下几点:
第一、明确了共产党员必须把共产党员远大理想与实干精神,统一起来,远大理想奋斗终身的精神结合起来。如何在现实生活中体现出来,并不十分清楚,入党后,经过一年多党的教育,我认识到远大理想奋斗终身的精神,一定要把自己的现实生活紧密的结合起来,为远大理想的奋斗,我是一名医生,就要救死扶伤治病救人,更多的掌握现代化治疗本领。除了努力学好自己的医学知识,还要从实际出发密切结合临床,学习更多的文化知识,争取更好的为人民服务。
第二、明确了共产党员必须拥护党。目前,我们正处在人人享有卫生保健的历史时期,作为防疫医生,就要积极作好医疗防疫工作,为我县的医疗防疫作出贡献。
第三、明确了一名合格党员必须不断提高自己的为人民服务的本领,作为一名医生,提高为人民服务的本领,就是在自己不断的学习和提高基础上,能为提高全民族的医疗保健意识做出贡献。
总之，在一年的预备期里，我努力从各个方面严格要求自己，认真学习、努力工作，政治思想觉悟和个人综合素质都有了很大的提高，基本上发挥了一个共产党员的模范作用，并取得了一些成绩。这些成绩的取得是与党组织的培养教育和支部党员的指导帮助分不开的。一年来，我努力克服在支部大会上组织和同志们提出的我身上的缺点，虚心接受同志们的批评，并注意在实践中改正自己的缺点。我知道，尽管如此，在自己身上依然存在着许多不足之处，如对党的理论知识学习不够深入，对党的认识不足，政治理论水平有待提高，工作上缺乏创新精神，开展批评与自我批评不够大胆，这些都是我今后需要努力改进的地方。在今后的日子里，我将不断加强理论知识的学习，用科学的思想武装自己，提高政治理论水平，加强党性修养，提高思想觉悟;对工作加倍认真负责，积极思考，开拓创新;努力向先进党员同志看齐，不断完善自己，注重日常生活作风的养成，自觉做到在政治上、思想上、行动上与党中央保持高度一致，使自己成为一名坚持不懈、实事求是、自信乐观、意志坚强的共产主义战士!
我愿意接受党组织的长期考验。忠于中国共产党,永不叛党。
此致
敬礼!
申请人：XXX
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！